señorita Maria Isabel Baquerizo Coronel con Doscientas cuarenta (240) acciones de un Dólar 

Norteamericano ($ 1.00), y el señor Nicolas Antonio Baquerizo Coronel con Doscientas 

cuarenta (240) acciones de un Dólar Norteamericano ($ 1.00), que representan Mil doscientos 
dólares ($ 1.200,00) que es el total del capital social de la compañía divididos en mil docientasl 
(1.2000) acciones de Un Dólar Norteamericano ($ 1,00) cada una. Los accionistas presentes 

aceptan por unanimidad 4la celebración de esta Junta General, acogiéndose a las disposiciones